
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

 
  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Dispositivo di questo Ufficio n. 33121 del 17.12.2024 con il quale veniva pubblicato l’interpello al fine di acquisire 
le disponibilità a ricoprire l’incarico di DSGA presso l’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria (CH); 
RICHIAMATI i punti dell’Intesa del 27.06.2024 per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del 
funzionario titolare di incarico di DSGA e del Verbale D'intesa - Criteri Ulteriori per il Conferimento di Incarichi di D.S.G.A. 
su Posti Vacanti e/o Disponibili USR Abruzzo sottoscritto in data 19.11.2024 con le organizzazioni sindacali; 
ESAMINATE le istanze pervenute in relazione al suddetto interpello; 
ACCERTATA la mancanza del requisito di servizio come assistente amministrativo non di ruolo, in capo ad alcuni candidati, 
al momento di scadenza del termine di presentazione della relativa domanda (23.12.2024); 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23.12.2024 con prot.n. 33656 e considerato che non sono sopraggiunti 
reclami avverso la stessa; 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per il conferimento di incarico di DSGA presso 
l’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria (CH) 
 

 
GRADUATORIA INTERPELLO PROVINCIALE  CHIETI 

 
Assistenti amministrativi non di ruolo 

 

 NOMINATIVO A.A. LAUREA SERVIZIO 
DSGA 

SERVIZIO A.A. 

1 ESPOSITO ANTONIETTA 
25/06/1963 (CH) 

T.D. SPECIFICA Mesi 11 
Giorni 20 

Mesi 3 
Giorni 4 

2 BOCCONGELLA PARIDE 
29/07/1985 (CH) 

T.D. SPECIFICA Mesi 11 
Giorni 3 

Mesi 7 

3 SORRENTINO GENNARO 
27/09/1989 NA 

T.D. SPECIFICA // Anni 1 
Mesi 5 

 
 

 Tanto premesso, l’incarico di DSGA presso la sede dell’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria è conferito a 
ESPOSITO ANTONIETTA che prenderà servizio nella sede di assegnazione entro le ore 9,30 del giorno 30 dicembre 
2024, con l’avviso che la mancata presa di servizio sarà considerata quale rinuncia alla nomina. 
 Seguirà provvedimento individuale per il conferimento dell’incarico. 
 
Avverso le graduatorie definitive e ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro. 

 
                                IL DIRIGENTE

                                                                                                                                                        Pierangelo Trippitelli                  
                  Documento firmato digitalmente 

- All’IPSSAR “Marchitelli” Villa Santa Maria 

- All’Interessata (tramite pec) 

- Al Polo Liceale Mattioli 

- Al sito web 

E, p.c. 

Alle OO.SS. della provincia 

 




